
Zedao.lealdía,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 26 de Febrero de 2.003

Expediente Nº 8.010/03
RES.D.Cs.Ex. Nº 029/03

VISTO:

Que mediante Res. D.Cs.Ex. Nº 007/03 de esta Facultad, se integra la
Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir
dos cargos de Docente Adscripto para la asignatura Introducción a la Educación, que
por tener compromisos académicos asumidos con anterioridad, se excusan de participar
en el mismo las Profesoras Estela Alurralde y Eudosia N. Díaz motivo por el cual se
hace necesario reemplazarlas;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Excluir, a las docentes mencionadas precedentemente, de la Comisión
Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante
Res. D Cs. Ex. Nº 007/03, quedando la misma constituida de la forma y modo que se
detalla a continuación :

Titulares : Prof. Paola del Olmo
Msas. Marta O Chaile
Prof. María de las M. Moya

DDN

tui
Llo. VERONICA M, JAVI DE ARROY0

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

<.±=.­DECANO
ACULTA DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 2º : Hágase saber a la cátedra de Introducción a la Educación y a Sras.
integrantes de la Comisión Asesora .Publíquese Y RESERVESE.


